
UWAGA ! 
Nowelizacja rozporządzenia o organizacji roku szkolnego - podpisana 

Ministerstwo Edukacji Narodowej informuje, że w Dzienniku Ustaw nr 186 poz. 1245 z     
6 października 2010 r. opublikowane jest rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej, 
zmieniające rozporządzenie w sprawie organizacji roku szkolnego. Jego przepisy 
wchodzą w życie z dniem ogłoszenia. 

Podpisane przez Ministra Edukacji Narodowej Katarzynę Hall 5 października 2010 r. z 

data obowiązywania od 6 października 2010r. rozporządzenie jest nowelizacją 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z 18 kwietnia 2002 r. w sprawie 
organizacji roku szkolnego (Dz. U. nr 46, poz. 432, z późn. zm.). Nowelizacja 
rozporządzenia zawiera m.in. zapis, że zajęcia dydaktyczno-wychowawcze będą się 

kończyć w ostatni piątek czerwca. Zgodnie z nowelizacją, minister właściwy do spraw 
oświaty i wychowania ustala terminy ferii zimowych z dwuletnim wyprzedzeniem. 

Rozporządzenie daje dyrektorowi szkoły możliwość indywidualnego 
określania swoich potrzeb w zakresie liczby dni wolnych od zajęć 

dydaktycznych i wychowawczych w czasie sprawdzianów i egzaminów 
zewnętrznych. Nowelizacja nakłada także na dyrektorów obowiązek 

zgłoszenia w określonym terminie planu dodatkowych dni wolnych. 

W związku z tym Dyrektor Gimnazjum nr 2 w Zielonej Górze, po 
zasięgnięciu opinii Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu 

Uczniowskiego ogłasza, że dodatkowymi dniami wolnymi od zajęć 
dydaktyczno - wychowawczych dla uczniów Szkoły są: 

 02 listopada 2010r. (wtorek)  

 12 listopada 2010r. (piątek)  

 13, 14, 15 kwietnia 2011r. (środa, czwartek, piątek- egzaminy 

gimnazjalne) 

 02 maja 2011r. (poniedziałek)  

W dniach, o których wyżej mowa szkoła ma obowiązek zorganizowania zajęć 

wychowawczo - opiekuńczych. Prosimy rodziców (prawnych opiekunów) o 

zgłaszanie do wychowawców potrzeby ewentualnej opieki nad dzieckiem w szkole, 

zawsze na 5 dni przed ustalonym dniem wolnym. Wychowawca zgłosi taką potrzebę 

dyrektorowi, który zorganizuje zajęcia dla zgłoszonych uczniów. 

UWAGA!!! 

Wyjątkowo informowanie i zbieranie potrzeb w tym zakresie od rodziców o 

dniu 2 listopada 2010r. jest obowiązkiem wychowawcy do 28.10 2010r. 


